
Královské město Slaný pod záštitou Velvyslanectví Státu Izrael v ČR pořádá

ČTVRTEK 6. DUBNA
17:00 – ZAHÁJENÍ DNŮ IZRAELSKÉ 
KULTURY 
Consortium Camerale Slanense 
Chodba Knihovny V. Štecha 

20:00 – Trombenik 
Koncert klezmer hudby
Vstupné 50 Kč
Dividýlko, Hotel Hejtmanský dvůr

PÁTEK 7. DUBNA          
17:00 – Na konci světa doleva 
Film
Městské kino

19:30 – Komentovaná degustace 
izraelských vín
Nutná rezervace, vstupné 250 Kč
Hotel Hejtmanský dvůr

SOBOTA 8. DUBNA       
9:30 – Židovská svatá Písma
v křesťanské Bibli 
Přednáška J. Hřebíka
Městské centrum Grand, salónek 
2. patro

17:00 – Příběhy Paměti národa – 
pamětníci z Izraele
Promítání uvádí A. Drda 
Městské kino

NEDĚLE 9. DUBNA         
15:00 – Židovské Slaný 
Vycházka s D. Krausem – sraz před 
budovou Vlastivědného muzea ve 
Slaném

17:00
Po stopách soudců Starého zákona 
Po stopách starých rabínů
Po stopách touhy po svobodě 
Filmové dokumenty
Městské kino

19:00 – Jak se jí v Izraeli? 
Přednáška s ochutnávkou
od N. Daroma
Nutná rezervace, vstupné 250 Kč 
Městské centrum Grand, přísálí 
1. patro

PONDĚLÍ 10. DUBNA
17:00 – Jak jsem potkal Izrael
Izrael tančí
Filmové dokumenty
Městské kino

19:30 – Krav Maga a Kapap 
Bojová umění z Izraele 
Tělocvična 3. ZŠ Rabasova, Slaný

ÚTERÝ 11. DUBNA
17:00 – Čeští vojáci ve Svaté zemi za 
obou světových válek: 
C. a K. polní pošta v Levantě
Češi v Palestině 1939–1945 
Přednášky L. Kunce a Z. Maršálka
Malá galerie, Vlastivědné muzeum 
ve Slaném 

STŘEDA 12. DUBNA     
11.45 – Palestina: Země nezemě 
Cestovatelská přednáška
J. Kaláta
Aula Gymnázia V. B. Třebízského 
Slaný

17:00 – Izrael: Svatá země 
v obležení 
Cestovatelská přednáška
Malá galerie, Vlastivědné 
muzeum ve Slaném 

19:00 – Starý 
zákon v barokní 
hudbě 
Koncert souboru 
Atlantis Collegium 
Bývalá kolejní 
kaple piaristů, 
Vlastivědné 
muzeum ve 
Slaném

ČTVRTEK 13. DUBNA        
17:00 – Černá vdova 
Film
Městské kino

VÝSTAVY
22. 3. – 12. 4. 
Výstava Hvězda pod tíhou hvězdy 
Chodba Knihovny 
V. Štecha

3. 4.  – 2. 6. 
Izrael mýma očima
Výstava fotografi í – schodiště 
MěÚ Slaný

Není-li uvedeno jinak, jsou akce bez 
vstupného.

Podrobný program a více informací: 
israel-slany.blogspot.cz

Dny izraelské kultury v Královském 
městě Slaný jsou připravovány 
ve spolupráci s pořadem „Šalom 
alejchem“ Českého rozhlasu

Dny izraelskE 
kultury ve SlanEm 
6. 4–13. 4. 2017

Voni Khon 
na ty dny do štetlu 

nepůjdou? Maj strach, že by 
museli platit vstup a budou pak 

plajte? Bude z nich asi 
šnorer!

Hmmm... potkal 
jsem rebecin. Věděj, že 
pro facku nejde daleko – 

Krav Maga to bude její. Ta 
moje zase poběží na tu 

klezmer-kapelje.

Roubíček, jsem 
mešuge? Voni jsou 

šlemazl, protože  nevěděj, 
že tam šekelu téměř 

netřeba!

Roubíček, oni jsou 
přece skoro jako cadik! 

Nesepisujou doma komentáře 
k Mišně a jdou mezi lidi, 
o Tóře se bude mluvit!


